
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.05.2018 № 325 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 20.05.2010 № 195  

В целях устойчивого функционирования организаций Белохолуницкого 

городского поселения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного 

характера, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постоянно действующую комиссию по 

устойчивости функционирования организаций Белохолуницкого городского 

поселения в ЧС природного и техногенного характера, утвержденную 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения от 

20.05.2010 № 195 «Об устойчивости функционирования организаций 

Белохолуницкого городского поселения в чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера», утвердив состав в новой редакции. 

Прилагается. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на 

заместителя главы администрации Белохолуницкого городского поселения по 

вопросам жизнеобеспечения. 

Глава Белохолуницкого  

городского поселения    С.А. Кашин 



2 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 22.05.2018 № 325 

СОСТАВ 

комиссии по устойчивости функционирования организаций 

Белохолуницкого городского поселения в чрезвычайных ситуациях 

природного и техногенного характера 

КАШИН 

Станислав Александрович 
- глава Белохолуницкого городского поселения, 

председатель комиссии;  
 

ТРАПЕЗНИКОВ 

Сергей Александрович 
- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого городского поселения по 

вопросам жизнеобеспечения, заместитель 

председателя комиссии;  
 

Члены комиссии: 
 

ПРЕДЕЙКИН 

Сергей Николаевич 

 

- директор СПК «Быданово» (по согласованию); 
 

СТРАШНИКОВА 

Татьяна Алексеевна 

- заведующая отделом финансов, бухгалтерского 

учета и отчетности администрации 

Белохолуницкого городского поселения; 
 

СЫЧЕВ 

Константин Юрьевич 
- Начальник ОП «Белохолуницкое» МО МВД России 

«Слободской» (по согласованию); 

 

ХРИСТОЛЮБОВА 

Галина Анатольевна 
- первый заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района (по 

согласованию); 
 

ЧЕРНЫХ 

Наталья Владимировна 
- заместитель главы администрации 

Белохолуницкого муниципального района по 

социальным вопросам (по согласованию). 
 

__________ 


